MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

LISTA DE DISCENTES HOMOLOGADOS  PARA VOTAR NA CONSULTA PARA
COORDENADOR E SUBSTITUTO EVENTUAL PARA O BIÊNIO 2025/2027 DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS DE ENERGIA -
UACSA/UFRPE | EDITAL 02/2025

A Comissão de Consulta indicada pelo Diretor Geral e Acadêmico da Unidade Acadêmica
do Cabo de Santo Agostinho – UACSA, da Universidade Federal Rural de Pernambuco –
UFRPE, por meio da Portaria Nº 034/2025/DIGER/UACSA/UFRPE de 19 de julho de
2025, no uso de suas atribuições, divulga a lista de discentes homologados  para votar na
consulta para coordenador e substituto eventual do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Sistemas de Energia.

DISCENTES VOTANTES HOMOLOGADOS

e-mail NOME
clariele.almeida@ufrpe.br CLARIELE DE ALMEIDA PEREIRA
ebertonpoli@gmail.com EBERTON MAURÍCIO DA SILVA
eberton.silva@ufrpe.br MAURÍCIO DA SILVA EBERTON
clariele.almeid@gmail.com CLARIELE ALMEIDA
guigua9.g@gmail.com —  ??
joaopflorentino09@gmail.com — ??
nailson.figueiredo@ufrpe.br NAILSON SANTOS
rafaela.oliveirasena@ufrpe.br RAFAELA OLIVEIRA SILVA DE SENA
thais.cohencosta@ufrpe.br COHEN DE ALMEIDA COSTA THAIS
yuri.chaves@ufrpe.br YURI LIMA
victor.walbuquerque@ufrpe.br WANDERLEY ALBUQUERQUE VICTOR
eduardo.alberto@sds.pe.gov.br — ??

EDUARDO ALBERTO DA SILVA

 GUILHERME HENRIQUE DE CARVALHO SOUZA

 JOÃO PEDRO DE SÁ FLORENTINO